
UCHWAŁA NR 89/XXXII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 81/XLV/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 września 2010 roku 
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów przy jednostce budżetowej Zespole Placówek 

Oświatowych w Boronowie ze zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr 81/XLV/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 września 2010 roku w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów przy jednostce budżetowej Zespole Placówek Oświatowych 
w Boronowie ze zm. dodać punkt 6 o treści: ,,z wpływów z tytułu sprzedaży makulatury i złomu’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFF4006-F1CA-489F-B994-47019587152E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


